令和４年５月吉日

お客様各位

豊橋農業協同組合

媒体持込手数料の新設について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当ＪＡでは令和６年（２０２４年）４月１日より、口座振替および振込

等取引にかかる媒体持込手数料を下記のとおり新設させていただくこととなりま

した。

 ご利用のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、当ＪＡでは、各種取引をお客様自身がインターネットで行うことができ

る法人ＪＡネットバンクをご提案させていただいておりますので、ご検討をお願

い申し上げます。

記

＜媒体持込手数料について＞

 (1)内 容

媒体の種類 ・紙媒体（例：帳票、連記式振込依頼書等）

・電子記録媒体（例：ＵＳＢ、ＤＶＤ、ＣＤ、ＦＤ等）

対象の取引 口座振替（引落）、総合振込、給与・賞与振込

手数料 １回の持込みにつき ５，５００円（税込）

 (2)取扱開始日

  令和６年(２０２４年)４月１日（月）

以 上